Проект внесен

Председателем Ивановской городской Думы

ИВАНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

от _____                                                                                                                                            № _____

О внесении изменений в Положение о представлении

гражданами, претендующими на замещение должностей

муниципальной службы города Иванова, и муниципальными

служащими города Иванова сведений о доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

в соответствии с решением Ивановской городской Думы от 31.05.2022 № 273

«О ликвидации Избирательной комиссии города Иванова», руководствуясь статьей

31 Устава города Иванова, Ивановская городская Дума РЕШИЛА:

1.Внести в Положение о представлении гражданами, претендующими на

замещение должностей муниципальной службы города Иванова, и муниципальными

служащими города Иванова сведений о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, утвержденное решением Ивановской

городской Думы от 02.03.2016 № 145 (в редакции решений Ивановской городской

Думы от 30.10.2019 № 808, от 31.03.2021 № 102), следующие изменения:

в абзаце первом пункта 5, пункте 11 слова «, аппарата Избирательной комиссии

города Иванова» исключить.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3.Опубликовать настоящее решение в сборнике «Правовой вестник города

Иванова» и разместить на сайтах Ивановской городской Думы, Администрации

города Иванова в сети Интернет.

Глава города Иванова                                                                                                   Председатель

   Ивановской   городской   Думы

В.Н. Шарыпов

А.С. Кузьмичев

consultantplus://offline/ref=D011B70663294D7174A234B4EA99EC6FE405256F6C261FE2B7457B2656A0A9BBA52B3C422A28E39AECD10C14568CAC27F3EE5D600E96C154CC5D6493c0t9K
consultantplus://offline/ref=D011B70663294D7174A234B4EA99EC6FE405256F6C261FE2B7457B2656A0A9BBA52B3C422A28E39AECD10C14568CAC27F3EE5D600E96C154CC5D6493c0t9K
consultantplus://offline/ref=8E3E6FF40AC925CFD52CB39ACCAC1D820B86E27CA8359ED5095D2B155BE9D2BDEDB8F7DBE9258E4C61B32A70064FDD2725EE0139A22F865ACE532F8ChCdEI